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    Suchowola, dnia 13 czerwca 2024 r. 

BUD.6220.4.2024  

 

POSTANOWIENIE 

 

Na podstawie art. 113 § 1 i 3 w związku z art. 126 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r.  

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.), zwanej  

dalej k.p.a.,  

postanawiam 

Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w decyzji Burmistrza Suchowoli z dnia 03.04.2024 r., 

znak: BUD.6730.4.2024 r. o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia 

polegającego na „remoncie drogi gminnej nr 103461B na odcinku od skrzyżowania z 

drogą wojewódzką nr 670 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1341B o łącznej 

długości 1,418 km”, jaką jest błędnie wpisany numer drogi gminnej. 

w następujący sposób: 

 

1. W treści decyzji na stronie 1, 2: 

jest: 

„na remoncie drogi gminnej nr 103461B na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 670 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1341B o łącznej długości 

1,418 km. 

 

winno być: 

„na remoncie drogi gminnej nr 131044B na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 670 do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1341B o łącznej długości 

1,418 km. 

 

2. ilekroć w treści uzasadnienia ww. decyzji lub w charakterystyce ww.  przedsięwzięcia 

pojawiają się ww. zapisy, otrzymują one brzmienie nadane niniejszym 

postanowieniem. 

UZASADNIENIE 

W wydanej decyzji Burmistrz Suchowoli BUD.6220.4.2024 r z dnia 03.04.2024 r. 

wystąpiła oczywista omyłka pisarska polegająca na błędnym wpisaniu numeru remontowanej 

drogi. Sprostowanie błędu pisarskiego nastąpiło z Urzędu, ze względu na popełnioną 

oczywistą omyłkę pisarską. Działki o numerach ewid. 78, obręb Podgrodzisk, dz. ewid. nr 

433 obręb Pokośno, dz. ewid. nr 533, 527, 530 obręb Kiersnówka gmina Suchowola zostały 

literalnie wymienione w karcie informacyjnej przedmiotowego przedsięwzięcia (KIP), 

stanowiącej załącznik do wniosku o wydanie ww. decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. Wyżej wymienione działki stanowią drogę gminną o numerze 131044B, 

której będzie dotyczyć zamierzenie inwestycyjne. Umiejscowienie drogi zostało 

jednoznacznie wskazane w treści karty informacyjnej przedsięwzięcia oraz załączniku 

graficznym dołączonym do KIP (mapy ewidencyjne). 
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Biorąc pod uwagę rozbieżność pomiędzy dokumentacją sprawy a treścią decyzji organ uznał 

że doszło do oczywistej omyłki. Zgodnie z wyrokiem WSA w Gdańsku z 28.02.2023 roku,  I 

SA/Gd 502/22, LEX nr 3515064 oraz wyrokiem WSA w Gliwicach z 21.09.2022 roku, I 

SA/Gl 450/22, LEX nr 3432518: „Istotną cechą błędu stanowiącą normę dopuszczalności 

sprostowania jest jego oczywistość. Może ona wynikać bądź z natury samego błędu, bądź też 

z porównania rozstrzygnięcia z uzasadnieniem, treścią wniosku, czy też innymi 

okolicznościami. Oczywistość tego rodzaju błędu można stwierdzić, porównując treść decyzji 

z zawartymi w aktach sprawy dokumentami”. 

Wobec powyższego postanowiono jak na wstępie. 

            W związku z powyższym, mając na uwadze oczywisty charakter omyłki pisarskiej,  

postanowiono jak w sentencji.  

POUCZENIE  

Na niniejsze postanowienie służy zażalenie do Samorządowego Kolegium 

Odwoławczego w Białymstoku za pośrednictwem Burmistrza Suchowoli w terminie 7 dni od 

daty otrzymania. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Wnioskodawca 

2. Strony postępowania zgodnie z art. 49 Kpa poprzez obwieszczenie 

3. a/a.  

Do wiadomości: 

1. BIP UM Suchowola 

2. Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok 

3. Dyrektor Zarządu Zlewni w Augustowie, 29 Listopada 5, 16-300 Augustów 

4. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Sokółce, 1-go Maja 13A, 16-100 Sokółka 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

  

 

 


